С Е Л Ь С К А Я   Д У М А
сельского поселения
«Село Чипляево» Спас-Деменского района

Р Е Ш Е Н И Е
От 26.12.2016 года                                                                                №66

О передаче части полномочий по
решению вопросов местного значения
сельского поселения «Село Чипляево»
МР «Спас-Деменский район»

        В соответствии со статьей 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ Сельская Дума сельского поселения «Село Чипляево»
                                                   Р Е Ш И Л А:

1. Передать часть полномочий по решению вопросов местного значения  муниципальному району «Спас-Деменский район».
2. Заключить соглашение между сельским поселением «Село Чипляево» и МР «Спас-Деменский район» (Соглашение прилагается).
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и действует до 31 декабря 2017 года включительно.

Глава сельского поселения
«Село Чипляево»                                                                     С.И.Аношенков